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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.04.24 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt 
kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å 
kunne bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i 
Kenya og India. Vi har i måneden som har gått vært 
i kontakt både med India og Kenya.  
 
Kenya: Sammen med flere av evangelistene og et 
team fra Giribe dro Robert til møtekampanjen nå i påsken. Det var på 
et sted som heter Kisele nær byen Kisumu. Det var store forventninger 
til møtene og ut fra de rapportene vi har lest, så skjedde det store ting 
under møtene der. Mange fikk sine liv forvandlet og ble satt i frihet. Det 
er fantastisk å lese og se hva Herren gjør i Kenya.  
 Robert forkynte evangliet med stor kraft og mange søkte frem i 
møtene. Sangerene fra Ogada sammen med Roberts kone Faith ledet 



 
  
 

an i sangen og mange fikk et nytt møte med Jesus. De hadde også friluftsmøte på den lokale 
markedsplassen og flere søkte frelse også her.  
 
India: Stephen arrangerer stadig 
seminarer for pastorer. Bildene du ser her 
er fra en pastorkonferanse nå i slutten av 
mars. Det er en hunger etter Guds ord og 
Stephen er en vel kjent bibellærer i den 
sydlige delen av India. Gjennom hele sitt 
virke har han hatt fokus på undervisning 
og mange har fått lytte til i årenes løp. Ved 
siden av seminarene sender han også 
forkynnelse og undervisning på nettet. 
Hver dag legges det ut et nytt program og 
mange følger ivrig med. 
 Som du ser på bildene her er det 
både menn og kvinner som deltar på 
seminarene. Mange kvinner er med og tar 
ansvar i de lokale menighetene og vil også 
være med når det avholdes seminarer. 
For deg som har fulgt med en stund på 
misjonsbrevene husker du kanskje Lalitha 
som har hovedansvaret for arbeidet i 
Cuddalore. I tillegg til dette leder hun også møtene og forkynner evangeliet. Det er utrolig å se og 
lese om det arbeidet som vi ved Guds nåde får være en del av. Vi oppmuntrer deg til å be spesielt 
for India nå i April. 19 april skal det være valg i India og vår bønn er at den nye regjeringa skal 
være mer vennlig mot de kristne. Våre nådesøsken opplever et sterkt press og enkelte steder 
forfølgelse og total ødeleggelse av forsamlingsbygg. Be om at Herren må se til våre nådesøsken 
og gi de mer frihet i årene som ligger foran. Det står jo skrevet at «den som ber han får» så stå 
sammen med oss i bønn for valget. 
 På barnehjemmet i Trivellore nærmer det seg eksamenstid. Barna jobber nå intenst med å 
forberede seg til alle prøvene de nå skal ha. Samtidig nærmer sommeren seg for fullt og 
temperaturen passerer snart 40 grader. Når eksamenstiden er over er det ferie og en etterlengtet 
tur for å besøke slekt og familie. Nylig hadde vi også besøk av de lokale myndighetene og de var 
veldig fornøyd med barnehjemmet. Ingen anmerkninger og alt var i sin skjønneste orden. Rebecca 
og hennes medarbeidere gjør en fantastisk jobb med barna. La oss fortsatt huske på barna og 
arbeiderene i Trivellore. 
 I Tambaram har det vært påskemøter og Nelson forteller at lokalet var fullt. Også i 
Cuddalore har de hatt møter og forteller om mange besøkende. Nelson ber oss om å huske på 
han, familien, menigheten i Tambaram og ikke minst det fantastiske arbeidet som drives i 
Cuddalore.  
 
”Hva skal jeg gjøre?” 
Matt 25:35 For jeg var sulten, og dere gav meg mat. Jeg var tørst, og dere gav meg å drikke. Jeg 
var fremmed, og dere tok imot meg. La dette skriftstedet være en oppmuntring til oss alle om at vi 
kan være med å leske noen langs veien. Mange trenger en utrakt hånd – la oss alle rekke ut våre 
hjelpende hender. Alle gaver er kjærkomne, og hva man kan få utrettet for noen få kroner er 
ufattelig. Ønsker du å være med å ofre av dine timelige midler til noe av dette arbeidet så vit at 
Herren velsigner en glad giver. Følg også med på våre nettsider www.irr.no og på facebook 
https://www.facebook.com/irrmission. Vi her i IRR Mission vil rette en spesiell takk til alle som er 
med å gi av sine midler til misjonens sak. Takk for dine midler og forbønner i dette arbeidet. Gud 
velsigne deg, og må Herren rikelig velsigne deg og dine tilbake. 
 
Broderhilsen i Herren,             Øivind Flaten 


